DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA

MACRO SUDESTE - CISDESTE, no uso das atribuições legais, estatutárias e

regimentais que lhe são conferidas, em conformidade com a Norma

Regulamentadora nº 5 da Portaria 3214/78 do Ministério do Trabalho, alterada

pela Portaria nº 8, de 23 de fevereiro de 2002, RESOLVE designar para

comporem a Comissão Eleitora – CE, os seguintes funcionários:

Presidente: Meire Marques Lima da Silva

Secretário: Luiz Antônio Alves de Souza

Membro: Kelly Fabiane de Freitas Miranda

A eleição acontecerá nos dias 11 e 12 de julho de 2016, de 08:00 às

12:00 horas e de 14:00 as 18:00 horas na sede do CISDESTE, situada na

Rua Coronel Vidal, nº 800, Bairro São Dimas, na cidade de Juiz de Fora/MG e

nas bases descentralizadas via urnas itinerantes.

Juiz de Fora, 10 de junho de 2016.

Fernando Antônio Dutra Macedo

Presidente do CISDESTE